УТВЕРЖДАЮ:
Председатель инвестиционной
комиссии

Р.Э. Клем

ПРОТОКОЛ

заседания инвестиционной комиссии по вскрытию и рассмотрению заявок на
участие в конкурсе по предоставлению средств на финансирование мероприятий,
направленных на формирование положительного образа предпринимателя,
популяризацию роли предпринимательства

с. Табуны 18.11.2015г.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в конкурсе по предоставлению
средств на финансирование мероприятий, направленных на формирование
положительного образа предпринимателя, популяризацию роли
предпринимательства

Состав комиссии:
Всего на заседании присутствовало 7 членов конкурсной комиссии.
Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Количество конвертов с заявками, поданных на участие в конкурсе: 1
Количество отозванных заявок: 0
Отказов в приеме нет.
Количество отклоненных заявок: 0
Конкурсная комиссия решила: в связи с тем, что подана только одна

заявка, признать конкурс несостоявшимся.
Предоставить финансовую поддержку единственному участнику:

Районному автономному учреждению «Редакция газеты «Победное знамя»,
с. Табуны, ул. Ленина, 12.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами
конкурсной комиссии и подлежит размещению на официальном сайте
администрации Табунского района.

Председатель комиссии:

Клем Р.Э.

Заместитель председателя комиссии:

Тыщенко Н.В. • _____

Члены комиссии:

Прохоренко С.В.

Вильгельм Т.Ю.

Честенко Т.Г.

Вьюн Л.В.

Сальников Ю.М.

Секретарь комиссии:

Дорбан О. В.